
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 1 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 55.39
2 5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 55.58
3 6 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.73
4 3 GHIO Madian Pietro 1995 ITA Rapallo Nuoto 56.31
5 4 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 57.09
6 8 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.28
7 2 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 57.59
8 7 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 58.63
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Serie 2
1 5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 57.35
2 4 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 58.20
3 2 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 59.17
4 3 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 59.21
5 7 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 59.27
6 1 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 59.75
7 6 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'01.37
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 55.39
2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 55.58
3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.73
4 GHIO Madian Pietro 1995 ITA Rapallo Nuoto 56.31
5 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 57.09
6 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.28
7 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 57.35
8 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 57.59
9 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 58.20

10 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 58.63
11 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 59.17
12 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 59.21
13 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 59.27
14 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 59.75
15 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'01.37
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